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1. Eelarvestrateegia elluviimise keskkond 

1.1 Makromajanduslik keskkond ja eeldused 

Tuginedes üldisele majanduskonjunktuuri jätkuvale nõrkusele enamikes valdkondades ning 

kasvuväljavaadete halvenemisele, oleme majanduskasvu prognoosi allapoole korrigeerinud. 

Kevadise prognoosi väliskeskkonna paranemisele tuginenud majanduskasvu põhistsenaarium ei 

ole viimase kahe kvartali jooksul paika pidanud ning ekspordi kasv on püsinud esimesel 

poolaastal kitsapõhjaline. Nii ettevõtjate kui ka majandusekspertide hinnangud ei anna alust 

oodata majanduskasvu olulist kiirenemist lähikvartalitel. Samas Venemaa majanduslanguse põhi 

on läbitud ning ka Soome majandus on pärast kolm aastat kestnud langust kasvule pöördunud, 

mis annab lootust meie ekspordinõudluse paranemiseks. Kesise välisnõudluse ning hinnatõusu 

puudumise tõttu on ettevõtete investeeringud endiselt madalseisus. Võrreldes üldise 

majanduskasvu tempoga on eratarbimise kasv püsinud suhteliselt kiire, kuid vaatamata sellele on 

kodumajapidamiste säästumäär tõusnud ajaloolise kõrgtasemeni. Tööturu arengud viitavad 

pingete püsimisele ning palgakasv ületab juba neljandat aastat järjest tootlikkuse tõusu. 

Inflatsioon on madalate toormehindade tõttu senini püsinud tagasihoidlik ning taastub ootuste 

kohaselt alles käesoleva aasta lõpus. Käesoleva prognoosi eeldused on fikseeritud 2016. aasta 

augusti lõpu seisuga.  

 

Eesti sisemajanduse koguprodukt kasvab prognoosi põhistsenaariumi kohaselt 2016. aastal 

1,3%. Kasv peaks järgmise kahe aasta jooksul kiirenema, ulatudes 2017. aastal 2,5%ni ja 2018. 

aastal 3%ni. Rahandusministeerium on 2016. ja järgnevate aastate majanduskasvu prognoose 

allapoole korrigeerinud, mille põhjuseks on Eesti jaoks peamiste kaubanduspartnerite 

kasvuväljavaadete halvenemine. Peamiseks majanduskasvu vedajaks jääb 2016. aastal 

sisenõudlus, mis tugineb peamiselt eratarbimisel. Investeeringute kasv hakkab käesoleval aastal 

taastuma ja selle mõju peaks edaspidi suurenema. Ekspordi kasv taastub samuti ja kiireneb 

järgmistel aastatel kooskõlaliselt välisnõudlusega. Aastatel 2019– 2020 peaks Eesti majandus 

kasvama keskmiselt 2,7% aastas, mida toetab ühelt poolt kiirenev ekspordikasv ning teisalt 

võrdlemisi tugev sisenõudluse kasv. 

 

Sisenõudlus püsib 2016. aastal endiselt eelkõige eratarbimise toel, mis põhineb palgatulu kiire 

kasvu jätkumisel. Lisaks toetas jõuliselt kasvavate sissetulekute ostujõudu tarbijahindade langus 

aasta esimesel poolel. Aasta teisel poolel hinnatõus siiski taastub ning kiireneb 2017. aastal 

oluliselt, mis hakkab märkimisväärselt kahandama elanike reaalsissetulekuid. Samal ajal peaks 

mõnevõrra pidurduma palgakasv ning hõive pöörduma kergesse langusesse, kuna keskpärane 

majanduskonjunktuur ei võimalda hõivemäära olulist suurenemist. Sotsiaalsiirded toetavad 

sissetulekute suurenemist jõuliselt ka järgneval paaril aastal. Kuigi eratarbimise kasv on olnud 

majanduskasvuga võrreldes viimastel aastatel väga kiire, on selle kasvutempo jäänud siiski alla 

sissetulekute kasvule. See viitab tarbijate säästumäära tõusule, mida võib seletada nii jõulise 

reaalsissetulekute kasvuga kui ka üldise geopoliitilise ebakindlusega Euroopas. Samuti mängib 

ilmselt rolli töötajate kasvav ebakindlus töökoha säilimise pärast üldiselt ebakindlates 

majandusoludes. Kuna nendes küsimustes ei ole jõuliselt positiivset pööret lähiajal ette näha, siis 

on karta elanike säästumäära mõningast suurenemist ka järgmisel aastal ning see pärsib tarbimise 

kasvu sissetulekutega võrreldes. 2016. aastal langeb eratarbimise reaalkasv prognoosi kohaselt 

3,3%ni ja aeglustub 2017. aastal 2,7%ni, langedes edaspidi veelgi.  
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Investeeringute mahu kahanemine on jätkunud viimased kaks aastat, kuid ettevõtete ja 

kodumajapidamiste toel peaks see pöörduma 2016. aastal kasvule. Kuna pea kaks kolmandikku 

investeeringutest teevad ettevõtted, siis sõltub koguinvesteeringute kasvule pöördumine 

muutusest üldises majanduskonjunktuuris. Viimase viie aasta jooksul on majanduskonjunktuur 

ettevõtjate ja tarbijate hinnangul olnud väga stabiilne ehk ilma selge trendita, mis viitab 

ebakindlusele müügikäivete kasvuperspektiivi osas. Ühtlasi peavad ettevõtjad nii tööstuses kui 

ka teeninduses endiselt ülekaalukalt olulisimaks äritegevust takistavaks teguriks vähest nõudlust. 

See on seletanud ka ettevõtete vähest investeerimisaktiivsust. Samas märke investeeringute 

kasvu taastumisest siiski on – kapitalikaupade import on kasvanud juba üle aasta, ettevõtete 

laenukoormus kasvab ning esimesel poolaastal ettevõtete investeeringud kasvasid. 

Valitsemissektori investeeringud olid 2016. aasta esimeses pooles selges languses, kuhu enim 

panustasid hooned ja rajatised. Erinevate planeeritavate ehitiste ja EL struktuuritoetuste 

rakendamise toel peaks valitsussektori investeeringud pöörduma jõulisele kasvule 2017. aastal. 

Elanike eluasemeinvesteeringute kasv oli esimesel poolaastal kiire ning stabiilsete 

majandusolude jätkudes peaks nende panus investeeringute kasvu ka edaspidi olema positiivne. 

2016. aastal ootame investeeringute kasvu taastumist ning edaspidi kasvutempo kiirenemist, kuid 

selle eelduseks on üldise majanduskonjunktuuri paranemine.  

 

Pärast möödunud aasta madalseisu ja ekspordi jalajälje vähenemist pöördub kaupade ja 

teenuste eksport 2016. aastal paraneva välisnõudluse mõjul 2,7%le kasvule. Kasvu veab 

kaubaeksport, tuginedes mõne kaubagrupi (elektri- ja sideseadmed, puidutooted) 

väljaveomahtude suurenemisel. Sealjuures tekitab volatiilsust kvartalite vahel sideseadmete 

välistellimuste suur kõikumine. Teenuste eksport tugevneb samuti reisiteenuste ja mitmesuguste 

äriteenuste suurenevate eksporditulude tõttu. 2017. aastal oodatakse maailmamajanduse 

kasvuväljavaadete järk-järgulist paranemist ning seeläbi ka kaubanduspartnerite kiiremat 

majanduskasvu ja impordinõudluse tugevnemist. Ekspordi kasv kiireneb sarnases tempos 

välisnõudlusega, ulatudes 2017. aastal 3,5%ni ning 2018. aastal 4,0%ni. Impordi kasv kujuneb 

sel aastal ekspordiga võrreldes tunduvalt kiiremaks, kuna viimased kaks aastat vähenenud 

investeerimisaktiivsus hakkab taastuma. 

 

Pärast 2015. aastal saavutatud kõrgtaset väheneb jooksevkonto ülejääk käesoleval aastal 1,1%ni 

SKPst ning püsib sarnasel tasemel ka järgnevatel aastatel. Suurenev kapitalikaupade import ning 

välisettevõtete kasumite taastumine vähendavad tänavust jooksevkonto ülejääki. 

Prognoosiperioodil välismaailmast laekuvate eksporditulude kasv suureneb, mis tasakaalustab 

tugevneva investeerimisaktiivsuse mõju ning kokkuvõttes välistasakaalu ei halvenda.  

 

Tarbijahindade (THI) tõus jääb 2016. aastal välistegurite mõjul tagasihoidlikuks, ulatudes 

0,2%ni. 2017. aastal kiireneb THI kasv 2,7%ni ning jääb samale tasemele ka 2018. aastal. Kui 

selle aasta esimesel poolel olid hinnalanguse taga energiatooted, siis alates suve lõpust hakkab 

energia komponendi negatiivne panus taanduma, tuues kaasa tarbijahindade tõusule pöördumise. 

Kaudsed maksud kergitavad inflatsiooni sel aastal 0,8%, kus suurema osa moodustab alkoholi ja 

kütuse aktsiisimäärade tõus. Ilma maksumuudatusteta on hinnad sel aastal jätkuvalt languses. 

2017. aastal kiireneb inflatsioon välistegurite panuse suurenemise, teenuste hinnatõusu 

kiirenemise ning aktsiisitõusude tulemusena 2,7%ni. Välisteguritest taandub välja naftahindade 

languse mõju, samas kui toiduhindade kasv kiireneb. Teenuste osas kergitab hinnatõusu eelkõige 

langenud kütusehindade kaudsete mõjude ja tasuta kõrghariduse väljataandumine. 
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Prognoosiperioodi lõpus pidurdub inflatsioon aktsiisitõusude mõnevõrra väiksema panuse mõjul 

2,6% juures.  

 

Tööturu olukorra pingestumine jätkub ning palgasurved püsivad. Hõive kasv on jätkunud 

vaatamata madalale majandusaktiivsusele, ületades kevadisi ootusi. Hõive kasv kiirenes teises 

kvartalis koguni 2,6%ni, mis tulenes peamiselt vanemaealiste tööle asumisest. Selle põhjuseks 

võib pidada nii naiste pensioniea tõusu, kui ka üldist vanemaealiste, sh pensioniealiste 

aktiveerumist. Hõive määr ehk töötavate inimeste suhe tööealistesse inimestesse on ajaloolisel 

kõrgtasemel (65,8% 2016. aastal), mis koos tööealise rahvastiku vähenemisega seab piirid 

töötavate inimeste arvu edasisele kasvule. Tööturu aktiivsuse kasvu tõttu püsib tööpuudus 

eelmise aasta tasemel, ulatudes prognoosi kohaselt 2016. aasta kokkuvõttes 6,2%ni. Käesoleva 

aasta juulist järk-järguliselt rakenduv töövõimereform aitab osaliselt kompenseerida tööealise 

rahvastiku vähenemist, pakkudes osalise töövõimega inimestele aktiveerimismeetmeid ning 

aidates neil tööturul toime tulla. Võib arvata, et tööturule naasvate töövõimetuspensionäride 

oskused ei vasta tööturu vajadustele ning ettevõtete valmidus nende palkamiseks on esialgu 

madal, mistõttu kaasneb reformiga esmajärjekorras tööpuuduse suurenemine alates 2017. aastast. 

Töövõimereformi positiivne mõju läbi täiendava hõivatute arvu suureneb järk-järgult. 

 

Keskmise palga kasvutempo ei ole vaatamata majanduskasvu aeglustumisele seni oluliselt 

muutunud ning kasv püsis maksuameti andmetel 2016. aasta esimesel poolaastal 6% juures. 

Statistikaameti andmetel kiirenes esimesel poolaastal keskmise palga kasv 7,8%ni. Osaliselt olid 

palgakasvu kiirenemise taga oluliselt suurenenud preemiate maksmine, kuid kasv kiirenes ka 

preemiaid arvestamata 7,3%ni. Kiire palgakasv tuli kasumite vähenemise hinnaga, mis ei saa 

reeglina kaua jätkuda. Samas hinnatakse ettevõtete finantsseisu endiselt heaks, mistõttu võib 

arvata, et palgasurvetele on aidanud vastu pidada kogunenud kasumid ning madala 

investeerimisaktiivsuse tõttu vähene finantseerimisvajadus. Kahaneva rahvastiku ning püsiva 

palgakonkurentsi tõttu naaberriikidega, peamiselt Soomega, ei ole põhjust oodata palgasurvete 

olulist alanemist. Seetõttu ootame, et palgakulude suhe SKPsse jääb lähiaastatel praegusel 

tasemel püsima, kuid pikemas perspektiivis aitab seda langetada tööjõumaksude vähendamine. 

Reaalpalga kasv aeglustub järgnevatel aastatel allapoole 3% käesoleva aasta 6,2%lt inflatsiooni 

taastumise tõttu.  

 

2016. aasta valitsussektori1 eelarveülejääk ulatub prognoosi kohaselt 0,4%ni SKPst, mis 

võrreldes riigieelarves oodatuga on 0,5% võrra suurem ülejääk. Peamiseks ülejäägi tekitajaks on 

keskvalitsus, kus oodatust madalam investeerimismaht toob kaasa väiksema kulutaseme 

võrreldes 2016.a riigieelarvega. Samuti on ülespoole korrigeeritud maksutulude prognoosi. 

Samas on põlevkivisektori raskuste tõttu vähendatud nii dividenditulude kui ka keskkonnatasude 

prognoosi. Sotsiaalkindlustusfondide koondpositsioon on sel aastal tasakaalus, Haigekassa 

puudujäägi kompenseerib Töötukassa samaväärne ülejääk. 2017. aastal on oodata valitsussektori 

eelarvepuudujääki 0,8% SKPst, kuna kohalike omavalitsuste ülejääk asendub investeerimismahu 

kasvu ootuses puudujäägiga 0,4% SKPst. Samuti suureneb kasvavate investeeringute tõttu nii 

Riigi Kinnisvara AS-i, haiglate kui ka terve keskvalitsuse puudujääk. Sotsiaalkindlustusfondide 

positsioon paraneb tulenevalt töötuskindlustusmakse prognoositavast kasvust. Järgnevatel 

aastatel on oodata valitsussektori eelarvepositsiooni pidevat paranemist ning jõudmist 

prognoosiperioodi lõpuks 2020. aastaks 0,6%se ülejäägini SKPst.  
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2016. aasta maksukoormuseks kujuneb 34,8% SKPst, mis on 0,9% võrra kõrgem kui aasta 

varem. Võrreldes 2015. aastaga kasvavad kiiresti aktsiisid määrade tõstmise tõttu ning ka 

sotsiaalmaksu kasv ületab SKP kasvu, mida korrigeeriti allapoole. Ekspordikeskse 

majandusstruktuuri puhul ei avaldu aeglustuv nominaalne majanduskasv üks-üheselt 

maksulaekumistes. Aastatel 2017–2020 vähendatakse maksumuudatustega tööjõumakse ja 

suurendatakse tarbimismakse, kokkuvõttes on maksukoormus sel perioodil keskmiselt 34,7% 

langedes 2020. aastaks 34,6%le.  

 

Valitsussektori võlakoormus langes 2015. aasta lõpuks 9,8%ni SKPst, ilma Euroopa 

Finantsstabiilsusfondi (edaspidi EFSF) mõjuta aga langes 7,6%le SKPst. Käesoleval aastal küll 

võlakoormus langeb 9,4%ni SKPst kuid kahel järgneval aastal valitsussektori võlakoormus 

protsendina SKPst suureneb, ning ulatudes prognoosi kohaselt 2018. aasta lõpuks 11,2%ni 

SKPst. Seejärel hakkab võlakoormus ülejäägis eelarvepositsiooni toel 

vähenema, jõudes prognoosiperioodi lõpuks 2020. aastal 10%ni SKPst. 

 

Allikas: Rahandusministeerium, Eesti Statistikaamet. 
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Tabel 1 
 

Sisemajanduse koguprodukti prognoos 2016–2020 
(protsenti) 

 
 

 
2015 

 
2016* 

 
2017* 

 
2018* 

 
2019* 

 
2020* 

1. SKP reaalkasv 1,4 1,3 2,5 3,0 2,8 2,7 

1a. SKP püsivhindades (mld eurot) 17,5 17,7 18,1 18,7 19,2 19,7 
2. SKP nominaalkasv 2,5 3,1 5,2 5,8 5,6 5,5 

2a. SKP jooksevhindades (mld eurot) 20,3 20,9 22,0 23,3 24,6 25,9 
2b. RKP jooksevhindades (mld eurot) 19,8 20,4 21,4 22,7 23,9 25,2 
3. Eratarbimiskulutused 

(((shmtümMTMMTUMTÜd) 

4,6 3,3 2,7 2,4 2,4 2,3 
4. Valitsussektori lõpptarbimis- 
kulutused 

3,4 0,1 0,7 0,3 0,3 0,3 

5. Kapitali kogumahutus põhivarasse -3,4 1,2 6,8 3,2 4,2 4,6 
6. Varude muutus (% SKPst) 1,1 1,8 1,0 1,2 1,1 1,1 
7. Kaupade ja teenuste eksport -0,6 2,7 3,5 4,0 4,5 4,5 
8. Kaupade ja teenuste import -1,4 5,0 3,7 3,6 4,3 4,4 
9. Sisemajanduse nõudlus (ilma 
varudeta) 

2,3 

 

2,1 3,2 2,2 2,4 2,5 

10. Varude muutus -1,6 0,7 -0,6 0,3 0,0 0,0 
11. Kaupade ja teenuste bilanss 0,6 -1,6 0,0 0,5 0,3 0,3 
12. Primaarsektor 6,9 -1,8 2,2 2,0 1,8 1,7 
13. Tööstus 0,7 -2,9 3,9 3,7 3,6 3,5 
14. Ehitus -3,6 0,7 2,18 4,0 3,6 3,2 
15. Muud teenused 1,0 1,9 2,0 2,7 2,6 2,6 

 
Allikas: Rahandusministeerium, Eesti Statistikaamet 
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Tabel  2 

Tabel 3 

Tööturu prognoos 2016–2020 (15–74-aastased) 
(protsenti) 

 

 
 
2015 

 
2016* 

 
2017* 

 
2018* 

 
2019* 

 
2020* 

1. Tööhõive (tuh inimest) 640,9 646,5 646,1 644,4 643,0 642,9 
1a. Tööhõive kasv 2,6 0,9 -0,1 -0,3 -0,2 0,0 
2. Tööpuuduse määr 6,2 6,2 7,2 8,4 9,3 9,4 
3. Tööjõu tootlikkuse kasv 
(hõivatute arvu järgi) 

 

-1,1 

 

0,4 

 

2,6 

 

3,2 

 

3,0 

 

2,8 
4. Keskmise palga reaalkasv 6,5 6,5 2,8 2,8 2,7 2,4 
4a. Keskmine palk (eurot) 1065 1137 1199 1265 1332 1399 
4b. Keskmise palga kasv  

kkkanominaaaa nominaalkasv 

6,0 6,7 5,5 5,5 5,3 5,0 
Allikas: Rahandusministeerium, Eesti Statistikaamet. 

 
 
 
 
Tabel  3 
 
 

Valitsussektori eelarvepositsioon, võlakoormus ja maksukoormus 2015–2020 
(% SKPst) 

 

 2015 20165* 2017* 2018* 2019* 2020* 

Eelarvepositsioon  

1. Valitsussektor kokku 0,4 0,4 -0,8 -0,3 0,2 0,6 
2. Keskvalitsus 0,1 0,2 -0,5 -0,3 0,2 0,7 
3. Muu valitsussektor 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
sh sotsiaalkindlustusfondid 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 
kohalikud omavalitsused 0,2 0,2 -0,4 -0,2 -0,2 -0,2 
Võlakoormus  
4. Valitsussektor kokku 9,8 9,4 10,3 11,2 10,6 10,0 
5. Keskvalitsus 6,2 6,1 6,7 7,7 7,1 6,4 
6. Kohalikud omavalitsused 3,6 3,3 3,5 3,5 3,5 3,6 
Maksukoormus 33,9 34,8 34,6 34,7 34,9 34,6 

 

* prognoos. 
Allikas: Rahandusministeerium, Eesti Statistikaamet. 

 
Tabel 4 
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1.2 Riigi eelarvepoliitika 

Kohaliku omavalitsuse üksuste kulud on ületanud tulusid kõikidel aastatel, välja arvatud 

2010. aastal, kui lõpetati esmakordselt ülejäägis. Defitsiidi katmiseks on suurendatud 

võlakoormust, mis ulatus 2010. aasta lõpuks 50%-ni kohalike omavalitsuste üksuste 

puhastuludest. Alates 2012. aastast on näha võlataseme aeglast kasvu, kui kaob valitsussektori 

defitsiidi vähendamisest ajendatud omavalitsuste laenuvõtmise ajutine piirang, kuid 

osakaaluna SKP-st püsib omavalitsusüksuste võlg jätkuvalt tasemel alla 4%. 

1.3 Kolga-Jaani valla eelarvestrateegia koostamise aluseks olevad õigusaktid 

ja planeerimisdokumendid 

 

Kolga-Jaani valla eelarvestrateegia on koostatud vastavalt Kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse §20 nõuetele. Eelarvestrateegia koostamisel ja menetlemisel 

lähtutakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §37-st.  

 

Eelarvestrateegia  koostatakse Kolga-Jaani valla  arengukava aastateks 2015-2025 lisana, mis 

on finantsplaan  sätestatud  eesmärkide saavutamiseks, et  planeerida kavandatavate tegevuste 

finantseerimist. Eelarvestrateegia koostatakse eelseisva viie eelarveaasta kohta. 

Eelarvestrateegias esitatakse kohaliku omavalitsuse üksuse majandusliku olukorra analüüs ja 

prognoos eelarvestrateegia perioodiks, eelarvestrateegia koostamisele eelnenud aasta 

tegelikud, jooksvaks aastaks kavandatud ja eelarvestrateegia perioodiks prognoositavad 

põhitegevuse tulud ja muud andmed vastavalt kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise 

seaduse §20 nõuetele.  
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Valik andmeid      

      

 Kolga-Jaani vald 2012 2013 2014 2015 2016 

Rahvaarv, 1. jaanuar 1 333 1 318 1 308 1 307 1 

429 

Elussünnid 13 10 12 13 ... 

Surmad 20 25 25 22 ... 

Sisseränne 50 38 42 70 ... 

Väljaränne 71 33 30 58 ... 

Ülalpeetavate määr 59,6 60,7 61,3 61,6 54,5 

Demograafiline tööturusurveindeks 0,77 0,73 0,69 0,68 0,68 

            

Kohalikud eelarved, tuhat eurot           

Põhitegevuse tulud kokku 1 386,7 1 568,6 1 422,1 1 656,6 ... 

füüsilise isiku tulumaks 535,2 601,9 645,4 717,9 ... 

Põhitegevuse kulud ja investeerimistegevuse 

väljaminekud kokku 

1 544,0 1 565,9 1 452,6 1 560,1 ... 

üldised valitsemissektori teenused 152,8 158,5 187,0 166,3 ... 

majandus 27,2 254,5 161,2 178,1 ... 

vaba aeg, kultuur ja religioon 94,1 127,6 136,1 167,5 ... 

haridus 661,8 708,3 671,6 715,3 ... 

sotsiaalne kaitse 196,0 209,8 201,8 236,8 ... 

            

Toimetulekutoetused, eurot 1 695,6 1 076,3 1 736,3 4 610,5 ... 

            

Registreeritud töötud 30 25 25 24 ... 

            

Äriühingud 36 39 ... ... ... 

Müügitulu, miljonit eurot 6,70 7,07 ... ... ... 

            

Palgatöötaja kuukeskmine brutotulu, eurot 747,78 782,51 846,02 941,95 ... 

Brutotulu saajad keskmiselt kuus 458 474 466 467 ... 

            

Kasutusse lubatud           

eluruumide pind, m² 290 0 373 0 ... 

mitteelamute suletud netopind, m² 124 35 0 919 ... 

            

Üldhariduse päevaõpe           

Koolid 2 2 2 2 ... 

Õpilased 121 113 107 110 ... 

            

Üldkasutatavad rahvaraamatukogud 4 4 4 4 ... 

lugejaid 884 821 764 747 ... 
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Kolga-Jaani valla elanike  vanuseline koosseis  
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1.4 Kolga-Jaani vallale laekuva üksikisiku tulumaksu suurust 

mõjutavad näitajad aastatel 2003-2014 
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2. Kolga-Jaani valla eelarvestrateegia 

2.1 Kolga-Jaani valla eelarvestrateegia põhinäitajad 

 

Investeeringuprojektid 
 

 

 

Investeeringuobjektid* (alati "+" märgiga)

2016 

eeldatav 

täitmine

2017 

eelarve  

2018 

eelarve  

2019 

eelarve  

2020 

eelarve  

2021 

eelarve  

Valla teede rekonstrueerimine 04 20 000 10 000 15 000 15 000 15 000 15 000

sh toetuse arvelt

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 20 000 10 000 15 000 15 000 15 000 15 000

Spordihoone akende renoveerimine 08 15 412 0 0 0 0 0

sh toetuse arvelt 12 284

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 3 128

K-Jaani Põhikoolihoone ja staadioni rek. 09 11 000 100 000 40 000 0 0 0

sh toetuse arvelt 32 000 20 000

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 11 000 68 000 20 000

Tänavavalgustuse rekonstrueerimine 06 6 335 15 000 0 15 000 0 0

sh toetuse arvelt

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 6 335 15 000 15 000

Kolga-Jaani aleviku soojatrasside rek. 04 0 330 000 0 0 0 0

sh toetuse arvelt 165 000

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 165 000

Kolga-Jaani Lasteaia rekonstrueerimine 09 0 0 200 000 0 0 0

sh toetuse arvelt 100 000

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 100 000

Kooolitranspordiks väikebussi soetus  09 60 000 0 0 0 0 0

sh toetuse arvelt

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 60 000

Ulge puhkeala rekonstrueerimine 08 0 0 0 0 20 000 0

sh toetuse arvelt

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 20 000

KÕIK KOKKU 112 747 455 000 255 000 30 000 35 000 15 000

sh toetuse arvelt 12 284 197 000 120 000 0 0 0

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 100 463 258 000 135 000 30 000 35 000 15 000
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Kolga-Jaani Vallavalitsus

2015 

täitmine

2016 

eeldatav 

täitmine

2017 

eelarve  

2018 

eelarve  

2019 

eelarve  

2020 

eelarve  

2021 

eelarve  

Põhitegevuse tulud kokku 1 656 550 1 682 560 1 810 686 1 940 295 1 923 379 1 909 676 1 974 374

     Maksutulud 827 644 870 673 916 331 964 729 1 016 031 1 070 411 1 128 054

          sh tulumaks 717 899 760 973 806 631 855 029 906 331 960 711 1 018 354

          sh maamaks 109 745 109 700 109 700 109 700 109 700 109 700 109 700

          sh muud maksutulud 0 0

    Tulud kaupade ja teenuste müügist 291 787 325 918 332 436 339 085 345 867 352 784 359 840

    Saadavad toetused tegevuskuludeks 452 361 443 575 519 524 594 087 519 087 444 087 444 087

         sh  tasandusfond 120 412 95 940 95 940 95 940 95 940 95 940 95 940

         sh  toetusfond 316 069 334 579 334 579 334 579 334 579 334 579 334 579

         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 15 880 13 056 89 005 163 568 88 568 13 568 13 568

     Muud tegevustulud 84 758 42 394 42 394 42 394 42 394 42 394 42 394

Põhitegevuse kulud kokku 1 460 790 1 625 285 1 697 623 1 714 548 1 763 130 1 813 207 1 865 574

     Antavad toetused tegevuskuludeks 82 218 64 710 62 247 62 247 62 247 62 247 62 247

     Muud tegevuskulud 1 378 572 1 560 575 1 635 376 1 652 301 1 700 883 1 750 960 1 803 327

          sh personalikulud 878 868 960 020 1 020 523 1 018 485 1 049 040 1 080 511 1 112 926

          sh majandamiskulud 488 220 571 735 588 887 606 553 624 750 643 492 662 797

             sh alates 2012  sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed 

          sh muud kulud 11 483 28 820 25 967 27 263 27 094 26 957 27 604

Põhitegevuse tulem 195 761 57 275 113 062 225 747 160 248 96 469 108 800

Investeerimistegevus kokku -61 171 -120 865 -308 168 -161 874 -55 071 -56 624 -34 926

    Põhivara müük (+) 5 700 3 900 0 0 0 0 0

    Põhivara soetus (-) -50 713 -112 748 -455 000 -255 000 -30 000 -35 000 -15 000

         sh projektide omaosalus -18 310 -100 463 -258 000 -135 000 -30 000 -35 000 -15 000

   Põhivara soetuseks saadav sihtf inantseerimine (+) 32 403 20 011 197 000 120 000 0 0 0

   Põhivara soetuseks antav sihtf inantseerimine (-) -41 949 -27 112 -38 500 -16 000 -16 000 -16 000 -16 000

   Osaluste ning muude aktsiate ja osade müük (+) 0 0

   Osaluste ning muude aktsiate ja osade soetus (-) 0 0

   Tagasilaekuvad laenud (+) 0 0

   Antavad laenud (-) 0 0

   Finantstulud (+) 8 7

   Finantskulud (-) -6 621 -4 924 -11 668 -10 874 -9 071 -5 624 -3 926

Eelarve tulem 134 589 -63 590 -195 106 63 873 105 177 39 845 73 874

Finantseerimistegevus -55 788 -48 590 189 287 -85 586 -78 970 -57 156 -57 156

   Kohustuste võtmine (+) 0 0 233 000

   Kohustuste tasumine (-) -55 788 -48 590 -43 713 -85 586 -78 970 -57 156 -57 156

Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - 

vähenemine) 78 801 -112 180 -5 819 -21 713 26 207 -17 311 16 718

Nõuete ja kohustuste saldode muutus 

(tekkepõhise e/a korral) (+ suurenemine /- 

vähenemine) 0 0

Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks 144 563 32 383 26 564 4 851 31 058 13 747 30 465

Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga 300 876 252 286 441 573 355 987 277 017 219 861 162 705

    sh kohustused, mis  ei kajastu f inantseerimistegevuses

    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse 

piirmäära 0 0 0 0 0 0 0

Netovõlakoormus (eurodes) 156 313 219 903 415 009 351 136 245 959 206 114 132 240

Netovõlakoormus (%) 9,4% 13,1% 22,9% 18,1% 12,8% 10,8% 6,7%

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 1 174 565 1 009 536 1 086 411 1 354 480 1 154 027 1 145 805 1 184 624

Netovõlakoormuse ülemmäär (%) 70,9% 60,0% 60,0% 69,8% 60,0% 60,0% 60,0%

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 1 018 251 789 632 671 402 1 003 344 908 068 939 691 1 052 384

E/a kontroll (tasakaal) 0 0 0 0 0 0 0

Põhitegevuse tulude muutus - 2% 8% 7% -1% -1% 3%

Põhitegevuse kulude muutus - 11% 4% 1% 3% 3% 3%

Omafinantseerimise võimekuse näitaja 1,13 1,04 1,07 1,13 1,09 1,05 1,06
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Põhitegevuse ja investeerimistegevuse kulud valdkonniti (COFOG) 

 

 

Põhitegevuse ja 
investeerimistegevuse kulud 
valdkonniti (COFOG)* (kõik "+" 
märgiga) 

2015 
täitmine 

2016 
eeldatav 
täitmine 

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

2020 
eelarve   

2021 
eelarve   

01 Üldised valitsussektori 
teenused 166 335 175 886 219038 199202 205923 212224 219724 

  Põhitegevuse kulud 159 714 170 962 207 370 188 328 196 852 206 600 215 798 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt 159 714 170 962 207 370 188 328 196 852 206 600 215 798 

  Investeerimistegevuse kulud 6 621 4 924 11668 10874 9071 5624 3926 

     sh saadud toetuste arvelt 0             

     sh muude vahendite arvelt 6 621 4 924 11668 10874 9071 5624 3926 

02 Riigikaitse 0 0 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

  Põhitegevuse kulud 0 0 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

     sh saadud toetuste arvelt 0 0 0 0 0 0 0 

     sh muude vahendite arvelt 0 0 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt 0 0 0 0 0 0 0 

     sh muude vahendite arvelt 0 0 0 0 0 0 0 

03 Avalik kord ja julgeolek 1 929 1 500 14 500 1 500 1 600 1 700 1 700 

  Põhitegevuse kulud 1 929 1 500 1 500 1 500 1 600 1 700 1 700 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt 1 929 1 500 1 500 1 500 1 600 1 700 1 700 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 13 000 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt     13 000         

04 Majandus 178 056 199 820 525 215 205 771 211 494 217 389 224 461 

  Põhitegevuse kulud 160 164 179 820 185 215 190 771 196 494 202 389 209 461 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt 160 164 179 820 185 215 190 771 196 494 202 389 209 461 

  Investeerimistegevuse kulud 17 892 20 000 340 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

     sh saadud toetuste arvelt     165 000         

     sh muude vahendite arvelt 17 892 20 000 175 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

05 Keskkonnakaitse 19 118 18 481 19 036 19 607 20 195 20 801 21 425 

  Põhitegevuse kulud 19 118 18 481 19 036 19 607 20 195 20 801 21 425 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt 19 118 18 481 19 036 19 607 20 195 20 801 21 425 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt               

06 Elamu- ja 
kommunaalmajandus 72 855 58 820 57 133 42 917 58 725 44 556 45 413 

  Põhitegevuse kulud 30 906 25 372 26 133 26 917 27 725 28 556 29 413 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt 30 906 25 372 26 133 26 917 27 725 28 556 29 413 

  Investeerimistegevuse kulud 41 949 33 448 31 000 16 000 31 000 16 000 16 000 
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     sh saadud toetuste arvelt 12 957 8 170 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 

     sh muude vahendite arvelt 28 992 25 278 23 000 8 000 23 000 8 000 8 000 

07 Tervishoid 2 189 1 990 2 050 2 100 2 163 2 200 2 266 

  Põhitegevuse kulud 2 189 1 990 2 050 2 100 2 163 2 200 2 266 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt 2 189 1 990 2 050 2 100 2 163 2 200 2 266 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt               

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon 167 459 164 500 163 061 158 167 163 912 188 830 173 895 

  Põhitegevuse kulud 139 638 149 088 153 561 158 167 163 912 168 830 173 895 

     sh saadud toetuste arvelt 5 090             

     sh muude vahendite arvelt 134 548 149 088 153 561 158 167 163 912 168 830 173 895 

  Investeerimistegevuse kulud 27 821 15 412 9 500 0 0 20 000 0 

     sh saadud toetuste arvelt 14 446 12 284           

     sh muude vahendite arvelt 13 375 3 128 9 500     20 000   

09 Haridus 715 306 860 162 924 783 1 080 873 857 445 874 514 892 096 

  Põhitegevuse kulud 710 306 809 162 824 783 840 873 857 445 874 514 892 096 

     sh saadud toetuste arvelt 273 094 288 463 288 463 288 463 288 463 288 463 288 463 

     sh muude vahendite arvelt 437 212 520 699 536 320 552 410 568 982 586 051 603 633 

  Investeerimistegevuse kulud 5 000 71 000 100 000 240 000 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt 5 000   32 000 120 000       

     sh muude vahendite arvelt   71 000 68 000 120 000   
 

  

10 Sotsiaalne kaitse 236 826 268 909 276 976 285 286 295 744 306 616 318 521 

  Põhitegevuse kulud 236 826 268 909 276 976 285 286 295 744 306 616 318 521 

     sh saadud toetuste arvelt 25 812 17 218 17 735 18 267 18 815 19 379 19 960 

     sh muude vahendite arvelt 211 014 251 691 259 242 267 019 276 930 287 237 298 561 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt               

     sh muude vahendite arvelt               

KOKKU 1 560 073 1 770 068 2 202791 1 996422 1 818202 1 869831 1 900500 

  Põhitegevuse kulud 1 460 790 1 625 284 1 697 623 1 714 548 1 763 131 1 813 207 1 865 574 

     sh saadud toetuste arvelt 303 996 305 681 306 198 306 730 307 278 307 842 308 423 

     sh muude vahendite arvelt 1 156 794 1 319 603 1 391 425 1 407 818 1 455 853 1 505 365 1 557 151 

  Investeerimistegevuse kulud 99 283 144 784 505168 281874 55071 56624 34926 

     sh saadud toetuste arvelt 32 403 20 454 205 000 128 000 8 000 8 000 8 000 

     sh muude vahendite arvelt 66 880 124 330 300168 153874 47071 48624 26926 
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Muude vahendite arvelt tehtud väljaminekud 

 

Muude vahendite arvelt tehtud 
väljaminekud 

2015 
täitmine 

2016 
eeldatav 
täitmine 

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

2020 
eelarve   

2021 
eelarve   

Üldised valitsussektori 
teenused 166 335 175 886 219038 199202 205923 212224 219724 

  Põhitegevuse kulud 159 714 170 962 207 370 188 328 196 852 206 600 215 798 

  Investeerimistegevuse kulud 6 621 4 924 11668 10874 9071 5624 3926 

Riigikaitse 0 0 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

  Põhitegevuse kulud 0 0 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 0 

Avalik kord ja julgeolek 1 929 1 500 14 500 1 500 1 600 1 700 1 700 

  Põhitegevuse kulud 1 929 1 500 1 500 1 500 1 600 1 700 1 700 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 13 000 0 0 0 0 

Majandus 178 056 199 820 360 215 205 771 211 494 217 389 224 461 

  Põhitegevuse kulud 160 164 179 820 185 215 190 771 196 494 202 389 209 461 

  Investeerimistegevuse kulud 17 892 20 000 175 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

Keskkonnakaitse 19 118 18 481 19 036 19 607 20 195 20 801 21 425 

  Põhitegevuse kulud 19 118 18 481 19 036 19 607 20 195 20 801 21 425 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 0 

Elamu- ja kommunaalmajandus 59 898 50 650 49 133 34 917 50 725 36 556 37 413 

  Põhitegevuse kulud 30 906 25 372 26 133 26 917 27 725 28 556 29 413 

  Investeerimistegevuse kulud 28 992 25 278 23 000 8 000 23 000 8 000 8 000 

Tervishoid 2 189 1 990 2 050 2 100 2 163 2 200 2 266 

  Põhitegevuse kulud 2 189 1 990 2 050 2 100 2 163 2 200 2 266 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 0 

Vabaaeg, kultuur ja religioon 147 923 152 216 163 061 158 167 163 912 188 830 173 895 

  Põhitegevuse kulud 134 548 149 088 153 561 158 167 163 912 168 830 173 895 

  Investeerimistegevuse kulud 13 375 3 128 9 500 0 0 20 000 0 

Haridus 437 212 591 699 604 320 672 410 568 982 586 051 603 633 

  Põhitegevuse kulud 437 212 520 699 536 320 552 410 568 982 586 051 603 633 

  Investeerimistegevuse kulud 0 71 000 68 000 120 000 0 0 0 

Sotsiaalne kaitse 211 014 251 691 259 242 267 019 276 930 287 237 298 561 

  Põhitegevuse kulud 211 014 251 691 259 242 267 019 276 930 287 237 298 561 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 0 

KOKKU 1223674 1443933 1691593 1561692 1502924 1553989 1584077 

  Põhitegevuse kulud 
1 156 

794 
1 319 

603 
1 391 

425 
1 407 

818 
1 455 

853 
1 505 

365 
1 557 

151 

  Investeerimistegevuse kulud 66 880 124 330 300168 153874 47071 48624 26926 
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2.2 Tulud  

 

Riigi eelarvestrateegias 2017-2020 on arvestatud maksutulude kasvuks keskmiselt  võrreldes 

eelmise aastaga 5,7 %. Käesolevas strateegias on arvestatud üksikisiku tulumaksu kasvuks  

Kolga-Jaani vallas 6 % võrreldes eelmise aastaga. 

 

Maamaksu määr on Kolga-Jaani vallas 2,5% (põllumajandusmaal 2,0%) maa 

maksustamismäärast, see säilib kogu arvestusperioodi jooksul. 

 

Tulud kaupade ja teenuste müügist on planeeritud kasvuga perioodil 2017-2021 2 % aastas. 

 

Riigi toetusfond (pedagoogide töötasu ning muud haridus- ja sotsiaaleraldised) on arvestatud 

stabiilsena, selle prognoositav kasv realiseerub sihtotstarbelisena. 

 

Riigilt saadav eraldis teede korrashoiuks on arvestatud stabiilselt aastamahuga 30000 eurot, 

sealhulgas tavaliselt kasutab Kolga-Jaani vald sellest ligikaudu 50% teede remondiks ja 50% 

hooldustöödeks. 2017 aastal on planeeritud hooldustöödeks 20000 eurot ja remondiks 10000 

eurot.  

Saadav ühinemistoetus 300000 eurot on kajastatud real „muud saadud toetused 

tegevuskuludeks“  2017. aastal ¼ summast, 2018. a ½ ja 2019 ¼ summast. 

 

Riigi tasandusfond püsib riigi eelarvestrateegia kohaselt arvestusperioodil stabiilsena, Kolga-

Jaani valla osa selles tõenäoliselt väheneb aeglaselt seoses elanike arvu jätkuva vähenemisega 

ja tulumaksu summa suurenemisega.  

 

2.3 Kulud  

 

Põhitegevuse kulude prognoosimisel lähtutakse järgmisest: 

 antavad toetused jäävad prognoositavatel aastatel samaks järgnevaks aastaks 

planeeritavate summadega võrreldes; 

 majandamiskulud muutuvad prognoositavatel aastatel keskmiselt 3% aastas; 

 personalikulud muutuvad prognoositavatel aastatel enamasti keskmiselt 3% aastas, 

2017 aastal on personalikulud planeeeritud suuremad seoses ühinemisega ettenähtud 

vallavanemale ja volikogu esimehele makstava hüvitise summa võrra. 

 reservfond moodustab 1% sama aasta põhitegevuse tulude prognoositavast mahust; 

 

Personalikulude osas on arvestatud kulude kasvuga seoses miinimumpalga suurenemisega 

valla eelarvest finantseeritava tööjõu osas ja samuti pedagoogide töötasu suurenemisega.  
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2.4 Investeeringud  

 

2016 aastal vahetati EAS-i toetuse abil Kolga-Jaani spordihoone aknad ja plaanitud on 

vahetada omavahenditega Kolga-Jaani Põhikooli esimese õppehoone aknad.  

2016 aastal on planeeritud investeerida valla teede remonti vastavalt strateegias toodud 

mahtudele. 

2016 aastal rekonstrueeriti tänavavalgustus Kolga-Jaani alevikus W. Reimani tänaval. 

2016 aastal on plaanis soetada koolitranspordiks väikebuss. 

2017 aastal on plaanis rekonstrueerida tänavavalgustus Leie külas. 

2017 aastal on plaanitud soojustada Kolga-Jaani Põhikooli teise õppehoone hoone katus ja 

ehitada ventilatsioonisüsteem. 

2017 aastal on plaanitud projektitoetuste abil rekonstrueerida Kolga-Jaani aleviku soojatrassid 

vastavalt koostatavale kaugkütte arengukavale. Omaosaluse katteks on plaanitud võtta laenu, 

kuna valla madal laenukoormus seda võimaldab. 

2018 aastal on plaanitud projektitoetuste abil rekonstrueerida Kolga-Jaani lasteaia ja 

hooldekodu hoone (soojustada hoone ja vahetada katus). 2014 aastal renoveeriti täielikult 

selle hoone keskküttesüsteem. 2015 aastal renoveeriti hoone veetorustikud. 

2018 aastal on planeeritud uuendada Kolga-Jaani Põhikooli staadioni kate (osaliselt) ja 

uuendada staadioni rajatised. 

2019 aastal on plaanis rekonstrueerida tänavavalgustus Kolga-Jaani alevikus. 

2020 aastal on planeeritud rekonstrueerida Ulge puhkeala omavahendite arvelt. 

Igal aastal on jätkuvalt planeeritud kulutusi allasutuste kasutuses olevate hoonete väiksemate 

remontide teostamiseks tegevuskuludes olevatest vahenditest. 

Strateegias plaanitud investeeringud teostatakse projektitaotluste rahuldamisel. 

 

 
 

2.5 Võlakoormus  

 
Kohaliku  omavalitsuse  üksuse finantsjuhtimise seaduse §34 lg 4  järgi  võib  

netovõlakoormus ulatuda kuni 60%–ni vastava aasta põhitegevuse tuludest.  

Kolga-Jaani valla netovõlakoormus on väga madal, 2015 aastal 9,4 %, 2016 aastal 13,1%, 

2017 aastal on planeeritud võtta laenu 165000 eurot Kolga-Jaani aleviku soojatrasside 

rekonstrueerimisel omaosaluse katteks ja Kolga-Jaani Põhikooli hoone rekonstrueerimise 

omaosaluse katteks 68000 eurot, sel juhul suureneb laenukoormus 22,9% -ni ja seejärel 2018 

aastal laenukoormus 18,1% ning hakkab jällegi edaspidi langema. 

Siit on näha, et vallal on edaspidigi võimekust erinevate projektide elluviimiseks vajadusel 

laenu võtta, arvestades seda, et kahe AS Swedbanki laenu tagasimaksmine lõppes 2015 aastal 

ja kolmas laen lõppes 2016 aastal. 
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Peale selle jääb veel laenukohustus AS SEB Pank-ile lõplikult tasuda 2019 aastaks ja 2012 

aastal võetud 20 aastaks laenukohustus KIK-lt, mille lõpptähtajaks on aasta 2032 ning 2013 

aastal võetud laen 52000 eurot AS Danske Bank Eesti filiaalilt aastani 2018. 

 

2.6 Kolga-Jaani valla eelarvestrateegia koondtabel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolga-Jaani vald

2015 

täitmine

2016 

eeldatav 

täitmine

2017 

eelarve  

2018 

eelarve  

2019 

eelarve  

2020 

eelarve  

2021 

eelarve  

Põhitegevuse tulud kokku 1 656 550 1 682 560 1 810 686 1 940 295 1 923 379 1 909 676 1 974 374

Põhitegevuse kulud kokku 1 460 790 1 625 285 1 697 623 1 714 548 1 763 130 1 813 207 1 865 574

   sh alates 2012  sõlmitud katkestamatud 

kasutusrendimaksed 0 0 0 0 0 0 0

Põhitegevustulem 195 761 57 275 113 062 225 747 160 248 96 469 108 800

Investeerimistegevus kokku -61 171 -120 865 -308 168 -161 874 -55 071 -56 624 -34 926

Eelarve tulem 134 589 -63 590 -195 106 63 873 105 177 39 845 73 874

Finantseerimistegevus -55 788 -48 590 189 287 -85 586 -78 970 -57 156 -57 156

Likviidsete varade muutus (+ 

suurenemine, - vähenemine) 78 801 -112 180 -5 819 -21 713 26 207 -17 311 16 718

Nõuete ja kohustuste saldode muutus 

(tekkepõhise e/a korral) (+/-) 0 0 0 0 0 0 0

Likviidsete varade suunamata jääk aasta 

lõpuks 144 563 32 383 26 564 4 851 31 058 13 747 30 465

Võlakohustused kokku aasta lõpu 

seisuga 300 876 252 286 441 573 355 987 277 017 219 861 162 705

    sh kohustused, mille võrra võib ületada 

netovõlakoormuse piirmäära 

(arvestusüksuse väline) 0 0 0 0 0 0 0

Netovõlakoormus (eurodes) 156 313 219 903 415 009 351 136 245 959 206 114 132 240

Netovõlakoormus (%) 9,4% 13,1% 22,9% 18,1% 12,8% 10,8% 6,7%

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 1 174 565 1 009 536 1 086 411 1 354 480 1 154 027 1 145 805 1 184 624

Netovõlakoormuse ülemmäär (%) 70,9% 60,0% 60,0% 69,8% 60,0% 60,0% 60,0%

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 1 018 251 789 632 671 402 1 003 344 908 068 939 691 1 052 384
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